

«ایران» ادعاهای اخیر مقامات سابق امریکا در خصوص موفقیت در برابر تهران را بررسی می کند

رسوایی حداکثری

گروه سیاسی/ دولت‌های امریکا همواره تلاش دارند تا کارنامه‌های موفق در دشمنی با ایران ارائه دهند. در این ارتباط رقابت‌های درونی دو حزب جمهوریخواه و دموکرات نیز اغراق گویی در این خصوص را غیرقابل انکار کرده است. صحبت‌های اخیر مایک پمپئو در خصوص کارآمدی سیاست خارجی دولت دونالد ترامپ نیز در همین چهارچوب قابل توجه است. با وجود این، ادعاهای وزیر امور خارجه ایالات متحده را می توان راستی آزمایی کرد.

پمپئو در گفت‌وگو با رسانه سعودی به نتیجه رسیدن خواسته‌های خود را این گونه تشریح کرده است: «خیلی‌ها به ما می‌گفتند که اگر برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) خارج شوید، جنگ روی می‌دهد، هشدارهای زیادی هم وجود داشت که اگر امریکا سفارتش را از تل‌آویو به قدس منتقل کند، جنگ روی خواهد داد. هشدار وجود داشت که اگر

به ژنرال سلیمانی حمله کنید، جنگی رخ خواهد داد. ما هر سه کار را انجام دادیم. ما هیچ جنگی روی نداد». وی با بیان این جملات در نهایت ادعا دارد که سیاست‌های منطقه‌ای رژیم ترامپ در منطقه غرب آسیا نتایج دلخواه امریکا را تأمین کرده است. ناگفته پیداست آنچه تحت عنوان «سیاست خاورمیانه‌ای امریکا» در ادبیات این کشور استفاده می‌شود، موزه‌ای از دنیا فراری است. این مهم نیز در محافل آکادمیک مورد ادعان کارشناسان بزرگ دنیا قرار دارد تا جایی که پروفیسور جان میرشایمر اندیشمند امریکایی روابط بین‌الملل نیز این مسأله را تأیید کرده است. تأثیرپذیری امریکا از لابی‌های صهیونیستی حتی در دوران جمهوریخواهان و همکاری‌های بنیامین نتانیاهو و دونالد ترامپ به‌صورت ویژه‌ای مشهود بوده است.

زادگی از آنها نمی‌خواهیم.»

همزمان با این عقب‌نشینی امریکا صف واسطه‌ها و میانجی‌ها برای آوردن ایران پای میز معامله گسترش پیدا کرد. روسیه و عراق و سوئیس برای این اقدام اعلام آمادگی کردند و عمان و قطر هم دست به کار شدند. در آخرین مورد وزیر خارجه آلمان و سپس به عنوان آخرین برگ برنده یعنی نخست‌وزیر ژاپن راهی تهران شدند. ترامپ به وسیله آبه پیغام‌هایی منفعلانه را به ایران فرستاد که «امریکا قصد تغییر رژیم در ایران را ندارد» و دولت امریکا تنها «درخواست مذاکرات صادقانه» دارد. امریکایی‌ها تلاش داشتند تا حداقل با عکس یادگاری گرفتن با دولت‌مردان ایرانی، دستاوردی سیاسی را پیش از انتخابات برای خود ثبت کنند که در این موضوع هم ناگام ماندند. همه اینها در شرایطی رخ داد که حاکم بودن دولتی غربگرا در ایران مانع از آن بود که کشور از تمام توان بازدارندگی خود و مطلوب‌های مورد انتظار استفاده نکند.



■ دوم: اسرائیل ضعیف‌تر و ناامن‌تر از همیشه

اقدام نمایشی و نمادین امریکا در انتقال سفارت خود از تل‌آویو به بیت‌المقدس این تصور را برای صهیونیست‌ها ایجاد کرده بود که امنیت این رژیم در سایه اقدام ترامپ شرایطی بهتر از تجربه خواهد کرد. تزلزل سیاسی در این رژیم موقت، شکست مفتضحانه در نبرد سیف‌القدس و سقوط نتانیاهو شواهدی از این مدعی است. ۱۲ روز جنگ نابرابر بین این رژیم در منطقه کوچک و تحت محاصره کامل یعنی غزه نشان داد این رژیم حتی در می‌اندازی با قسمت کوچک‌تری از ملت فلسطین نیز ناتوان است. حجم انبوه موشک‌ها و راکت‌های شلیک شده از سوی باریکه مقاومت در نبرد سیف‌القدس، دهه‌ها زخمی و کشته به‌جا گذاشت و فرار صهیونیست‌ها به پناهگاه‌ها شکنندگی این رژیم را نمایش داد. سامانه گنبد آهنین نیز در این نبرد خود و مطلوب‌های مورد انتظار استفاده نمی‌کند.

■ سوم: اخراج امریکا از منطقه

در سومین مورد وزیر خارجه سابق امریکا به ترور فرماندهان مقاومت اشاره می‌کند. اما این ترور نه تنها باعث نشد تا ایران در راهبرد خود در منطقه تجدیدنظر کند که حتی منجر به افزایش ناامنی برای امریکا، هراس عاملان و آمران حداکثری این کشور را نشان دهد.

همکاری آلمان با صهیونیست‌ها برای اخراج معاون مرکز اسلامی

«**خبر اول اینکه**»، مقامات شهر هامبورگ در آلمان در اقدامی اسلام‌ستیزانه و هماهنگ با صهیونیست‌ها حکم اخراج معاون مرکز اسلامی هامبورگ را صادر کردند. به گزارش فارس، روزنامه «هامبورگر مورگن پست» در اقدامی همراهستا با رژیم موقت صهیونیستی مدعی شد که «سید سلیمان موسوی‌فر» معاون مرکز اسلامی هامبورگ از سازمان‌های تروریستی و شیعه حمایت می‌کرد و ویدیوهای تبلیغاتی را در فیسبوک به اشتراک می‌گذاشت. به نوشته این روزنامه، وی اگر بزودی آلمان را ترک نکند با مجازات‌های سنگینی روبه‌رو خواهد شد و در صورت تخلفی از این قانون، ممکن است به سه سال زندان محکوم شود. به نوشته هامبورگر مورگن پست، موسوی فر چهار سال پیش در تظاهرات ضد اسرائیلی شرکت کرده و با اعضای حزب‌الله لبنان نیز در تماس بوده است. مرکز اسلامی هامبورگ، یکی از مهمترین مؤسسات اسلامی در آلمان و قدیمی‌ترین مسجد شیعیان در اروپاست.

رئیس‌جمهور آرتانتین معترف شد

هواپیمای ونزوئلایی هیچ ارتباطی با سپاه قدس نداشت

«**دست‌آخر اینکه**»، باوجود تلاش رسانه‌های رژیم صهیونیستی برای دروغ پردازی علیه ایران با داستان‌سرایی درباره هواپیمای ونزوئلایی، رئیس‌جمهور آرتانتین تصریح کرد که هواپیمای ونزوئلایی که هفته گذشته در این کشور فرود آمده بود هیچ ارتباطی با نیروی قدس سپاه ایران نداشته است. به گزارش اسپسنا، «البرتو فرناندز» در گفت‌وگو با شبکه ۱۰ رادیو این کشور در پاسخ به سوآلی پیرامون یک هواپیمای ونزوئلایی که هفته گذشته در منطقه‌ای نزدیک به پونوس آیرس به زمین نشسته بود، خاطر نشان کرد: فرود آمدن این هواپیمای باری با سرشناسان ایرانی و ونزوئلایی در آرژانتین، ارتباطی با نیروی قدس سپاه پاسداران ایران نداشته و تنها به دلیل مشکلات مربوط به سوخت‌گیری بوده است. وی در ادامه افزود: هیچ مسأله غیرعادی در رابطه با این هواپیما وجود نداشته و تنها مشکل آن سوخت‌گیری به دلیل تحریم‌های امریکا علیه ونزوئلا بوده است.

هفته گذشته برخی رسانه‌های داخلی در آرژانتین ادعا کردند که یک هواپیمای ونزوئلایی از نوع بوئینگ ۷۴۷ که متعلق به خطوط هوایی ماهان ایر است در فرودگاهی در نزدیکی پونوس آیرس، پایتخت آرژانتین متوقف شده است که ۷ خدمه ایرانی و ۹ نفر ونزوئلایی در آن حضور داشته‌اند. هواپیمایی ماهان اما اعلام کرد که این هواپیما یک سال است به یک شرکت ونزوئلایی فروخته شده است. پس از آن خبرگزاری فرانسه مدعی شد که به دلیل شباهت نام یکی از خدمه با عضوی از نیروی قدس سپاه گذرنامه‌های شان توقیف شده و به آنها اجازه ورود به خاک آرژانتین داده نشده بود. کانال ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی هم بدون ذکر هیچ منبع و سندی مدعی شد که خدمه ایرانی هواپیمای ونزوئلایی قصد انجام عملیات و حمله به جوامع یهودی در آرژانتین را داشته و با همین هدف به کشورهای امریکای جنوبی سفر کرده‌اند. این شبکه تلویزیونی مدعی شد که این خدمه ایرانی اعضای نیروی قدس سپاه هستند.

نوبت اول

آگهی مزایده امول منقول

سازمان امور مالیاتی کشور | اداره کل امور مالیاتی استان آذربایجان غربی در نظر دارد بنا بر اختیارات حاصل از مقررات آیین‌نامه اجرایی موضوع ماده ۲۱۸ قانون مالیات‌های مستقیم و به‌منظور وصول بدهی‌های معوقه مالیاتی **شرکت اروم تکسان صنعت** با شناسه ملی ۱۰۲۳۰۱۶۳۰۰۸، به تعداد ۲۸،۲۰۰ قوطی ۱۰۰ گرمی از پودر تانو هیدرواکسید آهن دارای خلوص ۳/۳۱٪، با نام تجاری **Fe2O3** متعلق به **شرکت اروم تکسان صنعت ارس** با **مدیر عاملی آقای علیرضا علی زاده گان (متعهد بدهی شرکت اروم تکسان صنعت)**، به شرح جدول ذیل که در قید بازداشت این اداره کل می‌باشد را در قبال بدهی قطعی شده و با برگ‌آوری مزایده عمومی به‌فروش برساند. لذا از کلیه افراد حقیقی و حقوقی متقاضی شرکت در مزایده دعوت می‌گردد جهت دریافت برگ شرایط مزایده از تاریخ درج آگهی لغایت پایان وقت اداری روز **پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۹** به نشانی ارومیه، خیابان کاشانی، طبقه اول، سالن ۱۰۳ مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن **۰۴۳۲۲۵۳۴۰۵** تماس حاصل نمایند.

آخرین مهلت دریافت مدارک متقاضیان شرکت در مزایده پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۳ و زمان برگزاری مزایده رأس ساعت ۱۰ صبح سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ در محل سالن کنفرانس اداره کل امور مالیاتی استان آذربایجان غربی به نشانی خیابان کاشانی خواهد بود.

پرکلاس	نوع کاربری	نوع اموال	کشور سازنده	تعداد و مشخصات	قیمت پایه	میزان بدهی مالیاتی	کیفیت مصرف
۳۵۳	صنعتی	پودر تانو هیدرواکسید آهن	دانمارک	تعداد ۲۸،۲۰۰ قوطی ۱۰۰ گرمی (قیمت هر قوطی ۳۵،۰۰۰ ریال) از پودر تانو هیدرواکسید آهن دارای خلوص ۳/۳۱٪، با نام تجاری Fe2O3	۹۸۷،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال	۹۹۸،۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال	تمام اجناس با کیفیت مناسب در بسته بندی صنعتی و در محل مناسب نگهداری می‌شوند

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی

شماره ۰۴-۱۴۰۱

شرکت پتروشیمی جم در نظر دارد مواد پلی‌اوره خود به‌شرح مندرج در اسناد مزایده را از طریق مزایده عمومی به‌فروش برساند.

- **مبلغ تضمین شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ پیشنهادی می‌باشد.**
- **دریافت اسناد: اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۶ و از طریق وب‌سایت شرکت پتروشیمی جم به آدرس www.jpcomplex.ir/fa/tender (بخش مناقصه و مزایده) قابل دریافت می‌باشد.**
- **تمامی مکاتبات و هماهنگی‌های لازم در خصوص این مزایده از طریق پست الکترونیک شرکت به نشانی: tender@jpcomplex.com می‌باشد، فلذا اعلام رسمی نشانی پست الکترونیک مزایده‌گر، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.**
- **آخرین زمان تسلیم پیشنهادات تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۸ می‌باشد.**
- **سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.**
- **بدیهی است شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار است.**

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۵

وزیر خارجه در گفت‌وگو تلفنی با همتای اماراتی اش حضور رژیم صهیونیستی در منطقه را عامل بی‌ثباتی خواند

هشدار در رابطه با امنیت ایران

گروه سیاسی/ تأکید بر ماهیت

تهدیدزای رژیم صهیونیستی برای منطقه خاورمیانه محور مهم گفت‌وگو تلفنی روز گذشته حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان با «شیخ عبدالله بن زاید»، همتای اماراتی خود بود.

این گفت‌وگو حضور رژیم اشغالگر قدس در منطقه را موجب بی‌ثباتی و ناامنی و عامل ترور و خرابکاری در کل منطقه دانست که امارات از نخستین کشورهای عربی منطقه بود که تلاش مقام‌های صهیونیستی برای عادی‌سازی رابطه در منطقه را پاسخ مثبت گفت. هرچند «شیخ عبدالله بن زاید آل نهيان» در گفت‌وگو تلفنی خود با وزیر خارجه ایران با اشاره به وجود منافع مشترک دو کشور در توسعه روابط دو جانبه تأکید کرد که امارات به هیچ طریقی اجازه اقدامات مخرب از خاک خود علیه کشورهای همسایگان را نخواهد داد و امنیت همسایگان را همیشه مدنظر خواهد داشت اما تردیدی وجود ندارد که عادی‌سازی رابطه با رژیم خود با وزیر خارجه ایران با بحران و تهدیدات مستمر در منطقه بویژه علیه جمهوری اسلامی می‌داند، ابعاد گسترده‌ای برای کل منطقه خواهد داشت.

■ طرح‌ریزی ضدامنی علیه ایران
پس از آنکه در دوران دونالد ترامپ تلاش برای تحکیم رابطه عربی-عربی با برقراری رابطه با امارات کلید خورد، مقام‌های ارشد صهیونیستی ایده‌های متعددی مبنی بر تشکیل ائتلاف منطقه‌ای شبیه به ائتلاف ناتو برای مقابله با ایران را روی میز اعراب گذاشتند.

■ ایدهای که در چهارچوب پیگیری سیاست امریکایی – اسرائیلی در منطقه ارزیابی می‌شد. ابتدا «نفتالی بنت»، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی این پیشنهاد را مطرح کرد و سپس «آویو کوخاوی»، رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی این ایده را در جریان سفر به قطر که یکی از کشورهای عربی نزدیک به جمهوری

اسلامی به شمار می‌آید، تکرار کرد.

مقام‌های صهیونیستی در پیگیری طرح‌های ضدامنی خود در منطقه از این هم پا را فراتر گذاشتند و از امریکا خواستند رهبری تشکیل ائتلافی نظامی با مشارکت کشورهای عربی و اسرائیل برای مقابله با تهدیدهای ایران را در دست گیرد. این را «بنتی گانتس»، وزیر دفاع رژیم صهیونیستی چندی پیش مطرح کرد و مدعی شد که در مواجهه با جنگ‌افروزی ایران آنچه که نیاز است، تنها همکاری نیست بلکه ایجاد نیرویی منطقه‌ای با رهبری امریکاست که همه طرف‌های درگیر را تقویت می‌کند.

■ همدستی امریکا

رویکردی که رژیم صهیونیستی در روند عادی‌سازی رابطه با اعراب در پیش گرفته است به پشتوانه حمایت ایالات متحده با جدیت بیشتری در حال پیگیری است. چه آنکه امریکا در پی شکست سنگین ماجراجویی‌های

رویکردی که سبب شد «جو بایدن»، رئیس‌جمهور امریکا با این تصور که اهدافی که کشورش در سیاست مداخله منطقه‌ای خود دنبال می‌کند، بدون حضور در منطقه نیز قابل دستیابی است، بر

حفاظت بی‌چون و چرای خود از همپیمان منطقه‌ای‌اش یعنی رژیم صهیونیستی افزود.

■ شکست یک ایده موهوم

تل‌آویو در حالی عادی‌سازی رابطه با اعراب را زیر سایه حمایت امریکا در منطقه دنبال می‌کند که بیشتر ائتلاف‌های عربی در تحقق بسیاری از اهداف خود از جمله مقابله با جمهوری اسلامی ایران ناکام مانده و حاصلی فراتر از بی‌ثباتی‌های ادعایی نداشته است.

به این ترتیب در شرایطی که رژیم صهیونیستی حفظ موجودیت خود را در استمرار بحران در منطقه جست‌وجو و ائتلافی موهوم به بهانه مقابله با تهدید ایران را دنبال و اعراب را به این امر ترغیب می‌کند، نباید فراموش کرد که ایده تأمین امنیت داخلی با اتکا به یک قدرت خارجی تا پیش از آن حاصلی جز تهدید تنش‌ها و تهدیدات گاه و بیگاه به فراخور سیاست‌های پرفراز و فرود ابرقدرت‌ها در منطقه نداشته است.

واقعیتی که کشورهای عربی تنها با یادآوری آن می‌توانند ابعاد پنهان بحران آفرینی مقام‌های صهیونیستی برای تشکیل ائتلاف علیه ایران را دریافته و اجازه پیشروی به این رژیم برای تحقق خواسته‌های نامشروع آن را در منطقه ندهند.